
P13F-004 

2013 年 6 月 12 日 

お客様各位 

株式会社サンメディカル技術研究所 

 

EVAHEART コントローラ CT210 血液ポンプボタンカバー貼付のお願い 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

この度、植込み型補助人工心臓 EVAHEART システムに使用いたします、コントローラ

CT210 に関しまして、血液ポンプボタンカバーを準備いたしました。 

コントローラ CT210 は、外部モニターもしくはオペレーターキーがコントローラに接続され

ていない状態では、血液ポンプボタンを押して、ポンプを停止させることは出来ません。しか

しながら、CSU 交換時等コントローラを操作している際に、誤ってポンプ停止ボタンが押され

ることがないよう、血液ポンプボタンカバーを作成いたしました。 

お手数とは存じますが、添付の手順書に従って血液ポンプボタンカバーを貼付してご使

用くださいますよう、お願い申し上げます。 

なお、新規出荷品に関しては、コントローラの付属品として同梱いたします。既にお使い

のコントローラに関しては、別途血液ポンプカバーをお届けいたします。 

ご迷惑、ご負担をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

謹白 

貼付前                       貼付後 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

対象製品 

 

カタログ番号 

（ユニットコード） 
製品名 ＪＡＮコード 変更開始ロット番号 

CT210 コントローラ 4562272470487 CT210-0082 より 

 

添付資料:「バックアップコントローラ封印シール貼り付け手順書」 

 

〔お問い合わせ先〕 

 株式会社サンメディカル技術研究所 渉外チーム 

 TEL：0266-54-1900（代表）   FAX：0266-58-6443  E-mail：tech@evaheart.co.jp 

以上 


